
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

via Annibale Rosa, 20/C  28921 VERBANIA (VB) 

E-mail: usp.vb@istruzione.it  PEC: uspvb@postacert.istruzione.it  

web: http://istruzionepiemonte.it/verbania 

C.F.  94029530030   Codice F.E.:  8MXTUA   Codice IPA:  m_pi    Codice  AOO:  AOOUSPVB    

 

 

Responsabile  Funzionario responsabile di area 

Riferimento:  di gregorio vladimiro 

tel. 0323 402922 – 0323 402051  int.234 

E-mail;    Vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

Alla docente  
Conforti Chiara 

c/o I.C. di Verbania-Intra (VB) con preghiera di notifica 
 

Alla Dirigente 
Dell’ I.C. di Verbania Intra (VB) 

 
Ai Dirigenti 

Delle Istituzioni scolastiche della provincia 
 

Al Sito WEB 

 
 

LA DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA la proposta di rettifica dalla graduatoria ADAA e AAAA della docente Conforti 

Chiara, nata il 7/08/91 a Capua (CE), per accertamento dell’erroneo inserimento da 

parte dell’interessata di un corso di specializzazione nella sezione Tab. B7-B10, relativa a 

titoli di durata pluriennale, con attribuzione di 2 punti, in realtà trattandosi di master 

che rientra in Tab. A/1 – B. 22 con l’attribuzione di 1 punto, di cui al provvedimento 

prot. 5389/2021, del Dirigente dell’I.C. di Verbania-Intra (VB), ed il conseguente decreto 

di rettifica del punteggio, prot. n. 1083 del 23.03.2022; 

PRESO ATTO che la docente Conforti Chiara ha prodotto in data 10.05.2022 attestato 

dell’Università Telematica Pegaso da cui risulta effettivamente conseguito diploma 

biennale di perfezionamento, cui corrisponde l’attribuzione di 2 punti anziché 1;  

DISPONE 
 

Di annullare il proprio provvedimento di rettifica, prot. n. 1083 del 23.03.2022, 

dell’aspirante Conforti Chiara, nata il 7/08/91 a Capua (CE), relativamente alle classi di 

concorso ADAA e AAAA delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, 

commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo, per le ragioni di cui sopra. 

Il presente provvedimento è trasmesso alle Istituzioni scolastiche della provincia per le 

azioni conseguenti.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 
 

La Dirigente Reggente 
Giuseppina Motisi 

 
 

mailto:usp.vb@istruzione.it
mailto:uspvb@postacert.istruzione.it
http://istruzionepiemonte.it/verbania

		2022-05-10T10:25:41+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-05-10T12:50:06+0200
	protocollo




